
1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Miqrasiya

Qəbilələr ~ İl ~ Shire

7 Qəbilə ilə 7 ana dillər və bir çox ləhcələr.

1 ALLAHIN Bəşəriyyət üçün dizayn, köç etmək həvəsini ehtiva edir (sürü, gəzmək) İnsanlar 

inkişaf etdikcə köç inkişaf etdi. Afrikalılar Persindia, Okeaniya və Monqolustanda gəzib 

dolaşdılar. Moğollar daha sonra at, Amerika, Amazoniya və Okeaniyaya gəzərək 

Persindiya, Afrika və Avropaya getdilər. Avropalılar bütün vilayətlərə üzdülər. Təkamülçü 

Persindia'ya dolandı və yelkən açıb bütün Əyalətlərə uçdu.

İnsan köçünün səbəbləri: 1 ALLAHIN dizayn instinkti (sürü, 

gəzmək) . Fəlakətlər yerli Habitat'ı yaşanmaz hala gətirir, iqlim 

dəyişikliyi yerli Habitat'ı yaşanmaz hala gətirir. Eqoizm (ot 

başqa bir yerdə yaşıl olur) və əhali artımı.

Bəşəriyyət kifayət qədər inkişaf etmişdir. Əhali artımı nəzərdə tutulduğu kimi 7 İl təşkil edən 7 

Qəbilə qurmaq üçün kifayətdir 1 ALLAH! '0.1.1.1' tarixindən etibarən (CG Kalender) bütün köç (uzun 

və ya qısamüddətli) İllər arasında qanunsuz hala gəldi (qanunsuzlar geri göndərilir) .

Qeyd ! Sığınacaq axtarma qanunsuz sayılmaları qəbul edilə 

bilməz. Bu insanlar (fürsətçilər)

gəldikləri yerdən qalmalı və orada bir fərq yaratmalı, daha sonra 

qaçmalı idi.

Qanunsuz miqrantlar ( Mən) gəldikləri vilayətə təxirə salınmadan geri qaytarılır, 

içərisində ola biləcək uşaqları da var.

Qeyri-qanuni miqrantlar inteqrasiya edilə bilməz, hər zaman geri göndərilir, azadlıq yoxdur. Geri 

qaytarıla bilməyən 'im' mühakimə olunur, Xanım R7 .

'İm' uşaqları övladlığa götürülür. Qanunsuzlara kömək etməkdən məsul olanlar məsuliyyətə cəlb 

olunurlar: Xanım R7

Miqrasiya uzunmüddətli kimi təsnif edilir (yenidən məskunlaşma) və ya qısa müddətli

(səyahət) .

Yenidən məskunlaşma yalnız bir vilayət daxilində mümkündür. Yenidən məskunlaşma Shires 

arasında hərəkət edir. İstisna, 'İsrail' yalnız yaşaya bilərlər
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'Vəd edilmiş torpaq'. Vəd edilmiş torpaqdan çıxa bilməzlər. Vəd edilmiş ərazinin 

xaricində tapılan israillilər dərhal vəd edilmiş əraziyə aparılır. 1 ALLAHIN diləyi !!!

Hərəkət edir arasında Shires . Reqlamentlər var, 

böyüklər təyin etdikləri Shire-də işləməlidirlər. Hərəkət 

edə bilmədən əvvəl. İşəgötürən çoxluqlu mənzil təşkil 

etməlidir.

Yaşlılar təyin etdikləri Shire-də klaster mənzil təşkil 

etməlidirlər. Hərəkət etməzdən əvvəl.

Səyahət yalnız bir vilayət daxilində mümkündür. Pasport 

köhnəlmişdir. İş, Hökumət digər illerle əlaqə qurmaq üçün 

İnternet, Video konfransı istifadə edir.

Turizm bir təhlükəyə çevrildi. Kruiz gəmiləri (inkubatorlar) böcəklər 

kimi sürünən turistləri boşaltın (hamamböceği) limanlar və 

yerli yaşayış yerləri üzərində. Yerli həyat tərzini pozurlar, 

yerlilərin yaşayış xərclərini artırırlar. İldə

- sağlamlıq risklərini artırmaq. Tullantı dağları 

yaradın. Bu boş əyləncənin sonu bitdi! Bu, hava, 

məşqçi, dəmir yolu turizminə də aiddir.

Kapitalizm, sahibkarlıq subyektlərinin köçünə başladı (çoxmilli) . Bu bitir! Çoxmillətli 

çevrilir CROn ( kompensasiya yoxdur) !

Françayzinq bir xəsislik, mənfəət gətirən klonlama marketinq sistemidir. Klonlaşdırmaqdan daha 

çox müəyyən bir iş modelindən istifadə edir. Orta səviyyəli kiçik mənfəət gətirən kapitalist üçün 

nəzərdə tutulmuşdur. Kimi xərçəng yaymaq (Globalizat-ion) Planet üzərində. Müştərilər 

şəxsiyyətlərini itirirlər. NewYork və ya Berlin-də eyni görünür və yeyirlər. Ağılsız Zombies.

Klonlaşdırma ucuz bir ağılsız surətdir. Qloballaşma Anti 1 ALLAH!

Françayzinq yerli ənənələri, unikallığı, müxtəlifliyi, mədəniyyəti məhv edir.

Əksər Françayzalar 'ABŞ' ya da ABŞ-Marketinq sistemlərinə əsaslanır. Tez-tez zərərli məhsullar 

təklif edirlər: Məsələn, Zərərsiz Qida məhsulları mağazaları, ABŞ və onların Mədəniyyət klonları 

'Diabet' Lövhəsinin, 'Obez Lövhənin əsas səbəbidir (Yağlı insanlar) ', yüksək qan təzyiqi 

epidemiyası, sızanaq ...
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Françayzlar yerli Mətbəxi, Dəbi məhv edir ... Xarici Françayzaların yerli mətbəxə, 

irsiyyətə, ənənələrə və əhaliyə xəyanət etməsinə icazə verən icmalar, hökumət, Xanım R7

Françayzinqlər 'Dizayn paltarları' sataraq müxtəlifliyi məhv etmək. Bu paltarlar 

geyimdir (jeans ..) mədəniyyətinə və irsinə xəyanət edən insanlar üçün ağılsız, ibtidai, 

lal klonlar. Bu dəlillərdən çəkinin!

Françayzinqlər hamar marketinqi ilə (insanın zəifliyindən, həssaslığından istifadə etmək) Bağımlılıkların 

əsas səbəbi bunlardır: Alış-verişçi, Gadget Junky! Françayzinqlər azdır, zəif öyrədilmiş az maaş 

alan gənclərdən, təsadüfi şəxslərdən istifadə olunur. Müştəri xidməti zəifdir və ya mövcud deyil. Ən 

çox "barg" və "satış" fırıldaqçılıqdır!

Himayəçi Qəyyumlar Françayzinqin Anti olduğuna inanırlar 1 ALLAH . Silmir 1 ALLAHIN yerli 

unikallığın, müxtəlifliyin dizaynı. Françayzinq qlobal meydan oxuyur 1 ALLAHIN Qloballaşmaya 

qarşı.

Edilməlidir:

Müsadirə edin ( kompensasiya olmadan) bütün Franchises, yerli onları çevirmək CROn ! Cəzalandır 

Xəsis Franchisee onları qəfəsə saldı, Xanım R6 . Yerli unikal ənənəvi biznesə dəstək (CROn-a 

çevrildi) .

Kapitalizm köçürülmüş kapital (xarici mülkiyyət) . Xarici mülkiyyət təzminat olmadan 

bitir! Xarici mülkiyyətə icazə verən hökumət, 'Xəyanət' üçün əvəzlənir və mühakimə 

olunur: Xanım R7 .

Əcnəbilərə nəzarət etmək, istismar etmək, sahib olmaq, talan etmək imkanı verir XƏYANƏT!

Əcnəbilərin faydalanmasına imkan verən hökumət (Sökmək) yerli xəyanət edir (cinayət)

. Hökumət dəyişdirildi, Xanım R7

Xarici Mülkiyyət Xəyanətinin necə işlədiyinə dair nümunələr:

Xarici mülkiyyət dəyişdirmək, pozmaq, yerli məhv etmək: mədəniyyət, dəyərlər, iş yerləri, 

ənənələr, .. Xarici mülkiyyət yerli talan edir: İntellektual mülkiyyət, Nəyi, mənbələri, sərvəti 

bilmək ... Xarici mülkiyyət bitir. Sərbəst Ticarət Bitir.
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Xarici mülkiyyət torpaq və əmlak qiymətlərini artırır. Evlərin 

əlverişli olmaması

1 st ev alıcıları. Nəticə, artan evsizlər ... 'Sərbəst' Xarici 

Sahibliyi (torpaq, həqiqi

yedim) Bitir. Shire tərəfindən kompensasiya edilmədən müsadirə olunur.

Xarici mülkiyyət təşkilatların rəhbərliyi xarici lider 

vəzifələrində nəticələnir. Yerli əhalinin bu vəzifələri 

tutmasını inkar etmək. Promosiyanın azaldılması 

işsizliyin artması

. . . Yerli işçilərin aldadılması.

Xarici mülkiyyət istehsalın təchizatı onların idxalına səbəb olur. Daha sonra yerli 

almaq. Həm də yerli intellektual mülkiyyət sahillərə aparılır!

Xarici mülkiyyət Əyləncə yerli istedadları və onların imkanlarını zəiflədir. Xarici 

mədəniyyət klonlarına çevrilmək üçün yerli insanları varlığını itirərək beyin yuma. Əyləncənin 

xarici mülkiyyəti yerli mədəniyyət, adətlər, ləhcə və ənənələr üçün ən böyük təhlükədir. 

Əgər amerikalısınızsa Amerika əyləncəsinə baxın. Olmasanız, Amerika əyləncəsinə 

baxmayın.

Xarici mülkiyyət yerli sərvətin xaricə getməsinə gətirib çıxarır. Yerli əhalini kasıb, yoxsul tərk 

etmək. Yerli kəndli qulluqçularına sahib olan xarici ustalar.

Xarici mülkiyyət Françayzinqlər yerli işi, özünəməxsusluğu və müxtəlifliyi məhv edir. Yerli 

ənənələrə xələl gətirmək, yerli icma uyğun olmayan qabaqcıl mədəniyyətə məcbur etmək. Yerli 

insanlara xəyanət.

Xarici mülkiyyət resurslar, xarici sahibin qaynaqları mənşə ölkəsinə ucuz satması və 

bunlardan faydalanmasına gətirib çıxarır. Yerli əhalinin mənbələrini, sərvətlərini qarət 

etmək. Əcnəbilərin yerli mənbələrə sahib çıxması xəyanətdir, Xanım R7

Xarici mülkiyyət Qida istehsalı, qida paylanması. Nəticə: Qida məhsullarının istehsalı 

yerli əhalini İxracı yüksək qiymətlərlə rədd etməklə tərk etməkdir. Bəzi yerli qidalar 

xarici bir pəhrizlə əvəzlənəcəkdir.

Xarici mülkiyyət Mediya gizli bir istiladır. Xarici
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media yerli əhalini xaricilərin xeyrinə təsir edir. Yerli mədəniyyəti, irsi, ənənələri məhv 

etmək, pozan siyasətçiləri, hökumət. Hökümət (xarici mediaya şantaj etmək) suverenliyini 

itirir (xaricilərə köməkçi olmaq) , yerli əhaliyə xəyanət edir, xəyanət edir, Xanım R7 EG 

Avstraliya 'siyasətçiləri ABŞ mediasına qarışır!

Xarici mülkiyyət tez-tez Şantaja səbəb olur. Xarici çoxmillətli bir Hökumətin onlara 

vərəqələr, vergi azadlığı və ucuz işçi qüvvəsi verməsi tələbi. Hökumət, Xarici Sahiblərin 

tələbini yerinə yetirməyəcəyi təqdirdə təhdid edilir. Tələblərinə cavab verən və 

fəaliyyətlərini oraya köçürən bir hökumət tapacaqlar. Məsələn, Avstraliya hökuməti 

mütəmadi olaraq pulludur (100 milyon) Xarici Çoxmillətli Avtomobil şirkətlərinə. İcra 

bonuslarını 'evlərinə göndərdilər və xarici səhmdarlarının dividendlərini artırdılar'. Qeyd!

Sonda Avstraliya Xarici Avtomobil istehsalçılarına şantaj etməyə xeyr dedi. Avtomobil 

istehsalçıları (Ford, General Motors, Toyota) qapalı fabriklər, idxalçı olmaq. Guardian 

Guardian bu şirkətlərin nəqliyyatından istifadə etmir, onlara etibar etmək olmaz.

SIFIR TOLERANS TOMULTINATIONALS !!

Xarici mülkiyyət korrupsiyalaşmış hökumət tərəfindən xəyanət üzündən mümkündür. Bu 

xəyanəti asanlaşdıran hökumət, dövlət işçiləri 'Xəyanət' səbəbiylə dəyişdirilərək mühakimə 

olunmalıdırlar: Xanım R7 .

Edilməlidir:

Xarici mülkiyyəti ləğv edin of: Müəssisələr, İstehsal, Varlıqlar, Əqli mülkiyyət, İlkin 

istehsal, Resurslar, Torpaq, Daşınmaz əmlak! Kompensasiya olmadan.

Xarici şirkətləri ilə əvəz edin CROn ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) ! CROn-a 

dəstək olun! ShunMultinationals!

Cinayət təqibini dəyişdirin (Xəyanət) Xarici mülkiyyətə icazə verən və ya təşviq edən dövlət 

qulluqçularına dövlət! Xanım R7 Xarici mülkiyyət

hərbi güc istifadə etmədən işğal, işğaldır. Müdafiə et

camaatınız bu təhdiddən.
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Yalnız rəqabət etməyən və ya yerli mal və xidmətləri əvəz etməyən idxalata icazə verin. İdxal etmək 

məcburiyyətində qalmamaq üçün yerli istehsalı təşviq edin.

'Xarici Sahibliyi ləğv et'

'Yerli İşləri Qurtarın'

İcmalarınızın irsini qoruyun:

Françayzinqə qarşı,

Qloballaşma və

Xarici mülkiyyət

7 Qəbilələr
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